АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023
        № 56-П

пос. Климковка
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
              На основании статьи 31 решения Климковской сельской  Думы от 24.06.2021 № 158 «Об утверждении Положения о бюджетном                           процессе в муниципальном образовании Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области» ( с изменениями, внесенными решениями Климковской сельской Думы от 02.12.2021 № 175; от 18.05.2022 № 186; от 14.02.2023 № 26) и в соответствии с пунктом 9 раздела 4 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Климковского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 27.12.2022 № 58-П «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Климковского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета администрации Климковского сельского поселения (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета администрации сельского поселения), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета администрации Климковского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период», администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Климковского сельского поселения, в связи с недостаточностью ассигнований для соблюдения софинансирования по соглашению о предоставлении субсидии местному бюджету из областного бюджета на капитальный ремонт, ремонт и восстановление изношенных верхних слоев асфальтобетонных покрытий, устройство защитных слоев с устранением деформаций и повреждений покрытий автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2023 год:
	Наименование расходов
	Код ГРБС
	Рз ПРз
	ЦСР
	ВР
	Объем бюджетных ассигнований

	АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	985
	0000
	0000000000
	000
	0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	985
	0400
	0000000000
	000
	0,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	985
	0409
	0000000000
	000
	0,00

	Муниципальная программа "Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области"
	985
	0409
	0300000000
	000
	0,91

	Капитальный ремонт, ремонт и восстановление изношенных верхних слоев асфальтобетонных покрытий, устройство защитных слоев с устранением деформаций и повреждений покрытий автомобильных дорог общего пользования местного значения
	985
	0409
	03000S5210
	000
	0,91

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0409
	03000S5210
	200
	0.91

	Обеспечение мероприятий в области национальной экономики
	985
	0409
	2600000000
	000
	-0,91

	Мероприятия в установленной сфере деятельности
	985
	0409
	2600000300
	000
	-0,91

	Мероприятия в сфере дорожной деятельности
	985
	0409
	2600003130
	000
	-0,91

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0409
	2600003130
	200
	-0,91

       2. Признать утратившим силу постановление от 03.08.2023 № 44-П «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
3.
Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И. о. Главы Климковского

сельского поселения                                                      Л.Г. Запольских

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист администрации

Климковского сельского поселения                                           Л.Г.Запольских

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Климковского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет – портале https://klimkovka.gosuslugi.ru.